
 
Управление образования Администрации Сысертского городского округа  

 

ПРИКАЗ № 177 - ОД 

 

от 15 июня 2023 г.                                                                                                            г. Сысерть 

 

Об итогах проведении муниципального этапа  

Всероссийского профессионального конкурса  

«Учитель года России»  

в Сысертском городском округе в 2023 году 

 
На основании приказа Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа от 20.01.2023 № 17-ОД «Об организации и проведении муниципального 

этапа Всероссийского профессионального конкурса «Учитель года России» в Сысертском 

городском округе в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Учитель года России» в Cысертском городском округе в 2023 

году (Приложение 1). 

2. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом победителя 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Сысертском 

городском округе в 2023 году (далее Конкурс): 

 Гализдру Евгению Алексеевну, учителя МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» с. Патруши. 

3. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом призеров 

Конкурса: 

 Шаймарданову Лилиану Альбертовну, учителя МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск, за II место; 

 Абдуллину Ксению Васильевну, учителя МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 8» с. Кашино, за III место. 

4. Наградить Благодарственными письмами участников Конкурса. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКОУ ДПО 

«Организационно-методический центр» М.С. Ваганову. 

 

 
Начальник Управления образования                                       О.С. Колясникова 

  



Приложение № 1  

к приказу Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа  

от 15.06.2023 № 177-ОД  

«Об итогах проведении муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Учитель года России»  

в Сысертском городском округе в 2023 году» 

 
Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса  

«Учитель года России» в Сысертском городском округе в 2023 году» 

№ 

п/п 

Наименова

ние ОУ 

ФИО 

участника 

Аналити

ческая 

записка 

Методич

еская 

мастерск

ая 

Эссе 

Интернет-

портфоли

о 

Общая 

культура 

представлен

ия 

конкурсных 

материалов 

ИТОГ 

заочны

й этап 

 

 

Урок 

 

 

Воспита

тельное 

событие 

Мастер

-класс 

Круглый 

стол 

ИТОГ 

очный 

этап 

Общи

й итог 
Рейтинг 

1. 
МАОУ 

СОШ № 23  

Феофанова 

Алена 

Анатольевна 

14,8 18,6 17,2 14,6 5 70,2 

 

33,8 

 

31,2 64 16,4 145,4 215,6 Участник 

2. 
МАОУ 

СОШ № 3  

Шаймарданова 

Лилиана 

Альбертовна 

19,6 23 18,8 12 5 78,4 

 

 

48,2 

 

 

35,6 
64,6 18,6 167 245,4 

Призёр 

(2 место) 

3. 
МАОУ 

СОШ № 7  

Гализдра 

Евгения 

Алексеевна 

19,8 25 19,4 20 5 89,2 

 

 

48,4 

 

 

35,6 
67 17,8 168,8 258 

Победите

ль 

(1место) 

4. 
МАОО 

СОШ № 5 

Шиповская 

Марина 

Михайловна 

16,2 22,8 13,8 15,4 5 73,2 

 

 

41,2 

 

 

33,8 
47,8 12 134,8 208 Участник 

5. 
МАОУ 

СОШ № 8  

Абдуллина 

Ксения 

Васильевна 

16,2 25 17,2 18,6 5 82 

 

 

42 

 

 

36 66,2 19 163,2 245,2 
Призёр 

(3 место) 

6. 

МАОУ 

ООШ № 

14  

Боярских Олег 

Владимирович 
20 16 19,2 13,6 5 73,8 

 

 

38,2 

 

 

30,6 63,2 19,8 151,8 225,6 Участник 

 


